МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» ноября 2014 года							 № 93

О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения от 23.11.2007 № 81 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 23.11.2007 № 81 «Об установлении земельного налога» (с изменениями и дополнениями от 24.04.2008 №107, от 02.10.2008 №137, от 15.10.2009 №62, от 28.10.2010 №125, от 25.11.2010 №132, от 25.08.2011 №175, от 28.01.2014 №37, от 30.10.2014 №80) (далее – решение) следующие изменения:
1.1.Изложить пункта 9.1 решения в следующей редакции:
«9.1. Организации - в отношении земельных участков предоставленных для оказания услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, молодёжной политики и социальной политики, а также в сфере образования, финансируемых из бюджетов различного уровня.».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	Глава города
городского поселения Лянтор

____________ Е. В. Чернышов	____________ С. А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin